
 

Liste der Supervisorinnen und Supervisoren (BDP) im Schuljahr 2021/22 (Stand 15. 07. 2021) 

Name 
Email 
 

Vorname Dienststelle Postleitzahl Adresse 
Schulart 

Bachheibl 
bachheibl@sbwest.de 

Petra Staatl. Schulberatungsstelle Obb.-West 80797 München 
Realschule 

Rigel (in Ausbildung) 
andrea.rigel@realschule-
koesching.de 

Andrea Staatl. Realschule Kösching 85092 Kösching 
Realschule 

Beck 
schulpsychologe.beck@web.de  

Eberhard Gymnasium Beilngries 92339 Beilngries 
Gymnasium 

Stolzenberg-Hecht 
susanne.hecht@gym-
tutzing.de 

Susanne Staatl. Gymnasium Tutzing 82327 Tutzing 
Gymnasium 

Grasso (in Ausbildung) Anna Staatl. Gymnasium Bad Tölz 83646 Bad Tölz Gymnasium 

Geiger 
geiger@sbwest.de 

Heinz Staatl. Berufsschule Weilheim 82362 Weilheim 
Berufl. 
Schule 

Timm 
timm@bs-ffb.de 

Irene Staatl. Berufsschule Fürstenfeldbruck 82256 Fürstenfeldbruck 
Berufl. 
Schule 

Singh 
singh@sbwest.de 

Andrea Staatl. Schulberatungsstelle Obb.-West 80797 München 
Förderschule 

Dr. Killi (in Ausbildung) 
killi@sbwest.de 

Ursula Staatl. Schulberatungsstelle Obb.-West 80797 München 
GS MS 

Gerg 
r.gerg@lra-wm.bayern.de 

Robert Schulpsych. Beratungsstelle Weilheim 82362 Weilheim 
GS MS 

Pfeiff 
gundula.pfeiff@lra-nd-sob.de 

Gundula Staatliches Schulamt Neuburg 86633 Neuburg 
GS MS 

Redl 
monika.redl@lra-ei.bayern.de 

Monika Staatliches Schulamt Eichstätt 85072 Eichstätt 
GS MS 

Vogel (in Ausbildung) 
britta.vogel@lra-ll.bayern.de 

Britta Staatliche Schulamt Landsberg/Lech 82110 Landsberg 
GS MS 

Tober 
schulberatung@schulamt-
paf.de 

Susanne Staatliches Schulamt Pfaffenhofen 85276 Pfaffenhofen 
GS MS 

Spieckermann (in Ausbildung) 
Johannes.spieckermann@lra-
dah.bayern.de 

Johannes Staatl. Schulamt Dachau 85221 Dachau 
GS MS 

 


